22,2 

§ [Alfons I - Fond 1173] «Diuinarum» [«Nolo 
eciam»] 
[Pere I - Bar 1200]  «In primis» ca. «Terras», vers 
«Salua» | ca. «Si quis autem fideiussor» | ca. «Et 
insuper» | ca. «Illud generaliter» | ca. «Vomeres»  
[Jaume I - Almud] «Ad honorem», ca. «Item 
statuimus» | ca. següent  
Const. del cardenal [Jaume I - Lleida 1214] ca. VI  
la sobrescrita [Pere I - Bar 1200] ca. «Omnia 
animalia» | ca. següent | ca. «Terras» vers 
*«Selua» 

  2. De diuisionibus pacis et treuge 2 
  1 [Jaume I - Bar] «In Christi nomine» 1228/ca. 

«Preterea constituendum» 
1 [Jaume I - Bar 1228] «En nom de nostre senyor» 

[ca.] «Part açò, declaram»  
  1,1 

VS «Omnia malefacta»  
[VS] «Anno ab Incarnacione»  

1,1 

[VS] «Tots malefets que per treva»,  
[VS] «Treugam et enim Domini» 

556 

COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALÀ 
DE PACE ET TREVGA [f. 127r] DE PACE ET TREVGA DE PACE ET TREVGA GENERALI 

<*ca.> [VS] «Treugam etenim Domini» vers «Si 
quis autem infra hanc» | vers «Item constitutum» 
lo final. 
[VS] «Treugam etenim Domini» ca. «Item Hugo 
Candidus» 

[VS] «Item Hugo Candidus» 
[VS] «Hec est treva et pax confirmata» ca. «Si 
quis uero infra hanc treugam» 

  1,2 

VS «Si quis per treugam Domini»  
[VS] «Hec est treuga et pax confirmata» - ca. «Si 
quis uero infra hanc treugam se miserit in aguayt» 

1,2 

VS «Si algun per treva de nostre Senyor» 

  2,1 VS «Camini et Strate» 
[Alfons I - Fond] «Diuinarum»  [1173/ca. «Vias 
publicas»] 
[Pere I - Bar] «In primis» 1200/ca. «Vias 
publicas» 
[Jaume I - Bar]«In Christi nomine» 1228a/ca. 
«Vias» 
VS «Camini» 
[Jaume I - Tor] «Notum» 1225/ca. «Item sub hac 
pace sunt camini» 
[Pere I - Bar] «In primis» 1200/ca. «Vias» 
Pere II - Bar - 1283/XLIII  
Pere II - Bar - 1283/XXXVIII  
Ferran - Bar - 1413/ca. «Quia quandocumque 
contingit» 
Ferran - Bar - 1413/ca. «Nos Ferdinandus regii 
diedematis» 

2,1 VS «Camins e strades»  
[Jaume I - Bar 1228] «En nom de nostre Senyor» 
ca. «Vias públiques» 
Ferran - Bar - ca. «Nos Ferdinandus» 

  2,2 

[Alfons I - Fond] «Diuinarum» - 1173/ca. «In 
primis» | capitulo sequenti  
[Jaume I - Bar] «In Christi nomine» 1228a/in 
principio | ca. I  | «Dominicaturas» cum 
similibus 

2,2 

[Jaume I - Bar 1228] «En nom de nostre Senyor» 
en lo començ. | ca. I | ca. «Les senyories» ab ses 
concordàncies  
[VS] «Hec est pax confirmata», ca. «Ille homo» 
[Alfons I - Fond 1173] «Diuinarum» [ca. 
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[VS] «Hec est pax confirmata»  ca. «Ille homo» 
[Alfons I - Fond] «Diuinarum» [1173/ca. 
«Dominicaturas» uersu «Sed et clericos»] 
[Pere I - Bar] «In primis» [1200/ca. 
«Dominicaturas» uersu «Sed et clericos»] 
[Jaume I - Bar] «In Christi nomine» 1228a/ca. 
«Dominicaturas» uersu «<Sed> clericos» | ca. 
sequenti uersu «Nichil iniurie eis inferatur»